
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2021 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz.713 t.j.) oraz art.247 ust.1, art.249 ust.1 oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz 305 t.j.) 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje : 

§ 1. W związku z: 

– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.9.14.2021 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawamiw kwocie 2.635,97zł 
– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.9.16.2021 zwiększającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawamiw kwocie 3.422,32zł 

– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.128.5.2021 zmniejszającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)w kwocie 5.000,00zł 
– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.131.5.2021 zmniejszającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)w kwocie 1.100,00zł 
– otrzymaną decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.184.3.2021 zmniejszającą dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)w kwocie 2.700,00zł  oraz innymi zmianami dokonuje się zmian budżetu gminy na rok 2021 jak 
następuje: 

Dział Rozdz § N a z w a 
 

Zmniejszenia Zwiększenia 

   Dochody ogółem 8.800,00 6.058,29 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  6.058,29 
   a/ dochody bieżące  6.058,29 
   w tym:   
  2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

 6.058,29 

852   POMOC SPOŁECZNA 8.800,00  
   a/ dochody bieżące 8.800,00  
   w tym:   
  2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

8.800,00  

   Wydatki ogółem 284.418,00 281.676,29 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  6.058,29 
 75011  Urzędy wojewódzkie  6.058,29 
   a/ wydatki bieżące  6.058,29 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych  6.058,29 
   z tego:   
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6.058,29 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 242.050,00 242.050,00 

Id: E6697673-6774-4C57-BC58-BF2E0BFA7001. Podpisany Strona 1



 80101  Szkoły podstawowe 90.000,00 242.050,00 
   a/ wydatki bieżące 90.000,00 242.050,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 90.000,00 239.550,00 
   z tego:   
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  239.550,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 90.000,00  
   ●świadczenia na rzecz osób fizycznych  2.500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 2.000,00  
   a/ wydatki bieżące 2.000,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 2.000,00  
   z tego:   
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00  
 80104  Przedszkola 115.450,00  
   a/ wydatki bieżące 115.450,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 107.750,00  
   z tego:   
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 98.250,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 9.500,00  
   ●świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.700,00  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 34.600,00  
   a/ wydatki bieżące 34.600,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 34.600,00  
   z tego:   
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26.600,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 8.000,00  
852   POMOC SPOŁECZNA 40.130,00 31.330,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 5.000,00  
   a/ wydatki bieżące 5.000,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 5.000,00  
   z tego:   
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 5.000,00  
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 1.100,00  

   a/ wydatki bieżące 1.100,00  
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 1.100,00  
   z tego:   
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 1.100,00  
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 5.000,00  

   a/ wydatki bieżące 5.000,00  

Id: E6697673-6774-4C57-BC58-BF2E0BFA7001. Podpisany Strona 2



   w tym:   
   ●świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000,00  
 85216  Zasiłki stałe 2.700,00  
   a/ wydatki bieżące 2.700,00  
   w tym:   
   ●świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.700,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3.300,00 31.080,00 
   a/ wydatki bieżące 3.300,00 31.080,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 2.000,00 31.080,00 
   z tego:   
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30.330,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 2.000,00 750,00 
   ●świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.300,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 23.030,00 250,00 
   a/ wydatki bieżące 23.030,00 250,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 23.030,00  
   z tego:   
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20.300,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 2.730,00  
   ●świadczenia na rzecz osób fizycznych  250,00 
855   RODZINA 2.238,00 2.238,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1.318,00 1.318,00 
   a/ wydatki bieżące 1.318,00 1.318,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 1.318,00 1.318,00 
   z tego:   
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane 818,00 1.318,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 500,00  
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 920,00 920,00 

   a/ wydatki bieżące 920,00 920,00 
   w tym:   
   ●wydatki jednostek budżetowych 920,00 920,00 
   z tego:   
   -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  920,00 
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 920,00  

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: E6697673-6774-4C57-BC58-BF2E0BFA7001. Podpisany Strona 3



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

Id: E6697673-6774-4C57-BC58-BF2E0BFA7001. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Pauza –
	Paragraf 2
	Paragraf 3


